Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

 «Гилевская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

от 10.01.2023 г.                                                                                                   №02/1

с. Гилево

О внесении изменений в Правила внутреннего трудового распорядка

В целях приведения локальных актов в соответствие с действующим

законодательством, на основании Протокола №4  общего собрания трудового

коллектива

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Внести в правила внутреннего трудового распорядка (далее — ПВТР)  дополнения,

связанные с  перечнем документации, подготовка которой осуществляется

педагогическими работниками  при реализации основных общеобразовательных

программ.

2.  Раздел 5 пункт 5.6.   дополнить следующими словами:

Определить перечень отчетной документации педагогических работников:

1. Рабочая программа учебного предмета, учебного курса (в том числе внеурочной

деятельности), учебного модуля.

2. Журнал учета успеваемости.

3.Журнал внеурочной деятельности (для педагогических работников,

осуществляющих внеурочную деятельность).

4. План воспитательной работы (для педагогических работников, осуществляющих

функции классного руководства).

5. Характеристика на обучающегося (по запросу).

3. Настоящие  дополнения  к ПВТР распространяются на действия педагогических

работников, возникшие с 01.09.2022г.

3. Ознакомить  педагогических работников  под подпись с   принятыми изменениями в

ПBTР в срок до 11.01.2023г.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор:                           Т.П.Клименок

		2023-01-10T17:24:48+0700
	Клименок Татьяна Петровна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью